
Úřední deska

Oznámení o zveřejnění schváleného rozpočtového provizoria obce Krčmaň
na l.čtvrtletí roku 2024

Rozpočtové provizorium obce Krčmaň na 1.čtvrtletí roku 2024 by\o schváleno
Zastupitelstvem obce Krčmaň dne 13.12.2023, usnesením č. 0612023.

V elektronické podobě je schválené rozpočtové provizorium obce Krčmaň na l. čtvrtletí
roku2024 zveřejněno na internetových stránkách obce Krčmaň www.krcman.cz, v části
obecní úřad/Rozpočet a rozpočtová opatření.

V listinné podobě je schválené rozpočtové provizorium obce Krčmaň na 1.čtvrtletíroku2024
k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu Krčmaň, Kokorská 163,779 00 Krčmaň v úřední
dny, v úředních hodinách.

Oznamovatel:
Datum zveřejnění

Datum vyvěšení

Datum sejmutí:

obec Krčmaň tČ ooszso+o
13.12.2023

13.12.2023 oBEcNÍ ťlŘeo

Tel. 585
tČ oo



obec Krčmaň Ič ooszso+o
Kokorská |63
779 00 Krčmaň

Příjmy:

Třída 1-Daňovépříjmy
Třída 2 - Nedaňové příjmy

Příjmy celkem:

Výdaje:

Třída5-BěŽnévýdaje
Třída 6 - Kapitálové výdaje

SCHVÁLENÁ PRAVIDLA RoZPoČTovEHo PRoVIZORIA
na 1. čtvrt|etí roku2024

2 164 233,00 Kč
33l 396'00 Kč

2 495 629'00 Kč

l 553 374'00 Kč
942 255,00 Kč

Výdaje celkem: 2 495 629'00 Kč

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové provizorium ve qfši l/12 roku 2023,

u.2 495 629,00 Kč, ze kterého bude obec Krčmaň hradit pouze výdaje na činnosti spojené
s ýkonem státní správy, závazky vyplývající zuzavŤených smluv, nejnutnější výdaje na
zabezpečení běžného pfovozu úřadu a samotného fungování obce a příspěvek na pÍovoz
zÍízené příspěvkové otganizaci MŠ Krčmaň.

Toto rozpočtové provizorium bylo schváleno Zastupitelstvem obce Krčmaň dne |3.12'2023,
usnesením ě.0612023

Ing. Mgr. Eva
starostka obce

Datum vyvěšení: 13'12'2023
Datum sejmutí:

oBEcNÍ
163

00
Tel.

IČ
18

575G40



obec Krěmaň
Kokorská 163, 779 00 Krčmaň tČ ooszs0+o

Pravidla rozpočtového provizoria Obce Krčmaň pro rok 2024

V souladu s ustanovením $ 13 zákona č' 25012000 Sb', o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o rozpočtových pravidlech"), se
stanovuje; pokud zastupitelstvo obce neschválí rozpočet před 1. lednem rozpočtového roku,
bude obec Krčmaň do doby schválení rozpočtu hospodařit podle rozpočtového provizoria.
Rozpočtové příjmy aýdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy a
výdaji rozpočtu obce dnem nabytí účinnosti rozpočtu obce pojeho schválení'

Pro stanovení výdajů se v souladu s ustanovením $ 13 odst. 4) zákonao rozpočtových
pravidlech vycházi z výdaji rozpočtu schváleného pro předchozí rozpočtoý rok. Měsíční
výdaje územního samosprávného celku stanovené v pravidlech rozpočtového provizoria
nesmí překročit jednu dvanáctinu výdajů rozpočtu schváleného pro předchozí rozpočtový rok.

V době platnosti rozpočtového provizoria:

1. Nesmí být zahajovány žádné investiční akce, jejich příprava však můŽe pokračovat
v plánovaném rozsahu, investiční akce zahájené v předchozích letech budou pokračovat.

2. obec hradí jen nejnutnější výdaje zabezpeěující provoz obecního úřadu a obce, hradí
závazky z titulu Íinančního vypořádání předchozích období, dbá při tom na hospodárnost a
efektivní vynakládání rozpočtových prostředků.

3. Přednostně poskytuje příspěvek vlastní příspěvkové organizaci na I. čtvrtletí roku.
4' obec hradi závazky vyplívaj ici již z dÍíve uzavřených smluv.

Pravidla rozpočtového provizorianabývají platnosti dnem 1. ledna 2024 a budou platná do
schválení rozpočtu obce pro rok2024.

Tato rozpočtová pravidla byla projednána a schválena zastupitelstvem obce Krčmaň
dne 1 3 . 12 '2023 , usnesením č,. 0612023 .

Ing. Mgr. Eva Sawioroková
starostka obce

' i. r' \'i /\Ňl

l{rr

j;l:,,
N

.' :'/i i' ]]_'' rjí],j 
1 l

tel.: 585 393 018; e-mail: obec@krcman.cz


